
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23.12.2009 № 4127

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 21.07.2006 № 2357 «О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ НА 

ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ПОДПРОГРАММЫ «ВЫПОЛНЕНИЕ 
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЖИЛЬЕМ 

КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН, УСТАНОВЛЕННЫХ ФЕДЕРАЛЬНЫМ 
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ» ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ 

«ЖИЛИЩЕ» НА 2002-2010 ГОДЫ»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  1  к  постановлению  главы  города 
Владимира от 21.07.2006 № 2357 «О мерах по реализации на территории города 
подпрограммы  «Выполнение  государственных  обязательств  по  обеспечению 
жильем  категорий  граждан,  установленных  федеральным  законодательством» 
федеральной целевой программы  «Жилище» на 2002-2010 годы» (с изменениями, 
внесенными  постановлениями  главы  города  Владимира  от  11.07.2008  №  2601,
от 24.09.2009 № 2930):

1.1.  Исключить из состава комиссии по реализации на территории города 
подпрограммы  «Выполнение  государственных  обязательств  по  обеспечению 
жильем  категорий  граждан,  установленных  федеральным  законодательством» 
Гуськову Веру Ивановну.

1.2.  Включить  в  состав  комиссии  Колгашкина  Андрея  Валерьевича  — 
заместителя главы города, председателя комиссии.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


